



Obec Vernířovice
788 15 Velké Losiny
tel.: +420 583 237 041
e-mail: obec.vernirovice@seznam.cz
IČ: 600 45 493

ADRESÁT: ~~Marie Kanzerová~~
~~Vernířovice 102~~

Sp.zn. 1533/2014

Vyřizuje: B. Hojgrová (starostka)

Vernířovice: 29. 12. 2014

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 15. 12. 2014 o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění Vám sděluji:

1. Dne 20. 11. 2014 nebyl odsouhlasen plat starostky ale odměna neuvolněné starostce za výkon funkce dle nařízení vlády č.37/2003 ve výši 18 803,-Kč, odvody činí 34 % .
2. Místostarosta je také odměňován dle nařízení vlády č. 37/2003. Jeho odměna za výkon funkce neuvolněného místostarosty činí 11 421,-Kč. Plat nepobírá. Úkoly místostarosty jsou stanoveny Usnesením z Veřejných zasedání ZO.
3. Odměna předsedy výboru činí 1060,-Kč.
4. Odměna předsedy komise starostky obce činí 1 060,-Kč.
5. Při součtu funkce člena ZO a předsedy výboru je výše odměny 1 520,-Kč.
6. Při součtu funkce člena ZO a předsedy komise je výše odměny 1 520,-Kč.
7. Odměna za obsluhu elektronické úřední tabule a webových stránek není určena činí 0,-Kč.
8. KV A KŽP je složen ze zástupců občanů, kteří chtěli ve výboru a komisi pracovat. Na otázku proč koliduje jedna osoba v obou případech Vám nedokáží odpovědět, vzhledem k významu slovesa kolidovat – to znamená křížit se, překážet si, odporovat si. Nevím jakou informaci jste požadovala. Nejde o finanční potřeby, ani o strategický útok na bývalé vedení obce.
9. Odměny byly odhlasované dle nař. vlády č. 37/2003. Výše odměn je vypracována v dodatku zápisu z ustavujícího zasedání ZO ze dne 20. 11. 2014. Občanům je tento zápis + dodatky k dispozici k nahlédnutí na OÚ. Členy ZO bylo usnesení o odměnách zastupitelů přijato. Pokud by nevěděli, tak by určitě pro přijetí usnesení kladně nehlasovali.

Výše uvedeným sdělením Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů poskytují informaci v plném rozsahu a v zákonné lhůtě.

Bohumila Hojgrová – starostka obce

Vyvěšeno dne: 29. 12. 2014

Sejmuto dne:



Obec Vernířovice
788 15 Velké Losiny
tel.: +420 583 237 041
e-mail: obec.vernirovice@seznam.cz
IČ: 600 45 493

ADRESÁT: ~~Marie Kantorová~~
~~Vernířovice 192~~

Sp.zn. 1532/2014

Vyřizuje: B. Hojgrová (starostka)

Vernířovice: 29. 12. 2014

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 15. 12. 2014 o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění Vám sděluji:

1. Bylo připraveno 31 balíčků dle počtu dětí do 15-ti let trvale hlášených v obci, připravovala je paní Aiglová – Potraviny Vernířovice.
2. Jeden balíček stál 100,-Kč., celkem bylo zaplaceno 3100,-Kč.
3. Balíček nebyl doručen jednomu trvale žijícímu dítěti, z důvodu pobytu v zahraničí. Nejedná se o neprofesionální a ani o diskriminační přístup.
4. Infokanáal v té době nebyl v provozu.

Výše uvedeným sdělením Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů poskytují informaci v plném rozsahu a v zákonné lhůtě.

Bohumila Hojgrová
starostka obce

Vyvěšeno dne: 29. 12. 2014

Sejmuto dne: